
 

 

UCHWAŁA NR XVI/113/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie uchwalenia stawek opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Sławnie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2024 poz. 1465 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021.679) w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 

1959 r o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 637), Rada Miejska w Sławnie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uchwala się stawki opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Sławnie w wysokości określonej 

w tabeli: 

CENNIK OPŁAT NA CMENTARZU KOMUNALNYM W SŁAWNIE 

Lp.  Wyszczególnienie  

Wysokość 

opłat brutto 

I.OPŁATA ZA MIEJSCE POD GRÓB ZIEMNY, NIE OBEJMUJĄCA PRAWA BUDOWY 

GROBU MUROWANEGO: 

1. grób ziemny - pojedynczy (na okres 20 lat) 680,00 zł 

2. grób ziemny – podwójny (na okres 20 lat) 900,00 zł 

3. grób ziemny – dziecięcy (na okres 20 lat) 340,00 zł 

4. grób ziemny – urnowy (bezterminowo) 1 500,00 zł 

II.OPŁATA ZA MIEJSCE POD GRÓB MUROWANY: 

1. grób murowany pojedynczy (1 pole -1 miejsce, na okres 20 lat) 1 100,00 zł 

2. grób murowany podwójny (1 pole – 2 miejsca, bezterminowo) 2 200,00 zł 

3. grób murowany rodzinny (2 pola – 2 miejsca, bezterminowo) 4 400,00 zł 

4. grób murowany urnowy (bezterminowo)  1 500,00 zł 

III.OPŁATA ZA ZMIANĘ STATUSU ISTNIEJĄCEGO GROBU: 

1. ziemny pojedynczy – ziemny podwójny  220,00 zł 

2. ziemny pojedynczy – murowany pojedynczy 420,00 zł 

3. ziemny pojedynczy – murowany podwójny   1 520,00 zł 

4. murowany pojedynczy – murowany podwójny 1 100,00 zł 

IV.OPŁATA ZA REZERWACJĘ MIEJSCA POD GRÓB ZIEMNY ODPOWIEDNIO DO 

RODZAJU GROBU JAK W DZIALE I. 

V.OPŁATA ZA REZERWACJĘ MIEJSCA POD GRÓB MUROWANY ODPOWIEDNIO DO 

RODZAJU GROBU JAK W DZIALE II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 4112



VI.OPŁATA ZA ZACHOWANIE MIEJSCA GROBU NA 20 LAT (OPŁATA 

PROLONGACYJNA) ODPOWIEDNIO DO RODZAJU GROBU JAK W DZIALE I., PKT 1-3 

ORAZ W DZIALE II., PKT 1 

VII.OPŁATA ZABEZPIECZAJĄCA POCHÓWEK, ZA KAŻDE DOCHOWANIE DO N/W 

GROBÓW – UZUPEŁNIAJĄCA DO PEŁNYCH 20 LAT. 

1. 
 

 

Opłata za każde dochowanie do opłacanego inhumacyjnego*  

grobu ziemnego oraz pochowanie w miejscu zarezerwowanym ziemnym 

ciała w trumnie lub prochów w urnie.   

1/20 opłaty 

określonej 

w dziale I. 

pkt 1,2,3 za 

każdy rok 

brakujący do 

pełnych 20 lat 

2. 
 

Opłata za dochowanie urny do opłaconego inhumacyjnego* grobu 

murowanego pojedynczego.  

1/20 opłaty 

określonej 

w dziale II. 

Pkt 1 za każdy 

rok brakujący 

do pełnych 

20 lat 

VIII.POZOSTAŁE OPŁATY  

1. 

opłata eksploatacyjna związana z pochówkiem (wytyczenie miejsca na 

nowy grób, ustalenie lokalizacji grobu – w przypadku dochowania, nadzór 

nad budową grobu ziemnego/grobowca, opłata eksploatacyjna – woda, 

infrastruktura) 200,00 zł 

2. wynajęcie kaplicy do różańca/ostatniego pożegnania (do 1 godz.) 150,00 zł 

3. wynajęcie kaplicy do ceremonii pogrzebowej (do 2 godz.) 250,00 zł 

4. przechowywanie zwłok w chłodni (każda rozpoczęta doba) 90,00 zł 

5. wjazd na teren cmentarza w celu przewozu zwłok karawanem 20,00 zł 

6. wjazd na teren cmentarza w celu przeprowadzenia ekshumacji 100,00 zł 

7. wjazd na teren cmentarza w celu wykonania prac kamieniarskich  

7a. wjazd na teren cmentarza dmc do 3,5 t 100,00 zł 

7b. wjazd na teren cmentarza dmc od 3,5 t do 10 t 120,00 zł 

7c. wjazd na teren cmentarza dmc powyżej 10 t 150,00 zł 

8. 

wjazd na teren cmentarza samochodu osobowego z osobą niepełnosprawną 

lub kombatantem nieodpłatnie 

*grób inhumacyjny – grób przeznaczony na pochowanie ciała w trumnie. 

§ 2. Stawki opłat, o których mowa w § 1, są kwotami brutto i zawierają podatek VAT. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 4. Traci moc uchwała nr VI/42/2024 z dnia 30 września 2024 r. w sprawie uchwalenia stawek opłat 

za korzystanie z cmentarza komunalnego w Sławnie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie 

 

 

Marzena Łużyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4112


		2025-10-03T12:22:48+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




